

Springfield

— HOTEL LEIXLIP —

EXPLORERS MENU



FOR OUR GUESTS OF 12 YEARS OR YOUNGER

STARTERS

CHEESE & GARLIC 3.75

Toasted sour dough with mozzarella cheese, tomato, crunchy gem leaves

(1-wheat,6,7,9,12)

DRESSED COLOURS 3.75

Tossed leaves and thin vegetable strips, raspberry dressing, crispy bread cubes

(1-wheat,6,9,12)

HONEYED CHICKEN 5.50

Crispy chicken wings tossed in honeyed tomato sauce

Available as starter or as a mains

(1-wheat,3,6,7,9,12)

CREAMY SOUP, CRUSTY BREAD 3.75

(1-wheat,6,7,9,12)

DESSERTS

ETON REAL MESS 4.75

Berries, ice cream and cream (3,6,7)

COOKIES 'N CREAM 4.75

Ice cream, chocolate sauce with 100s and 1000s (1-wheat,3,6,7,8-almond,12)

CLASSIC KNICKERBOCKER GLORY NOTHING WRONG WITH THAT! 5.50

(1-wheat,3,6,7,12)

CHOCOLATE IN A BROWNIE 4.75

Ice cream
(1-wheat,3,6,7,8-almond&walnut,12)

NOTHING BUT ICE CREAMS! 4.25

(1-wheat,3,6,7,12)

MAINS

TWISTED PASTA TWIRLS 7.50

In our tomato sauce

(1-wheat,6,7,9,10,12)

CHICKEN FILLET NUGGETS 7.50

Breaded and crispy, cut as nuggets, served with chips

(1-wheat,3,6,7)

MINI BANGERS 7.50

Mash and of course gravy or baked beans if you like!

(1-wheat,3,6,7,9,10,12)

FISHY - FISHY 7.50

Fresh fillet deep fried, chips, lemon

(1-wheat,3,4,6,7,12)

ROAST OF THE DAY 9.50

AS IT SHOULD BE

Mash, crunchy veg and gravy

(6,7,9,10,12)

8" PIZZA 7.50

Our sauce, just with cheese or cheese and pepperoni (1-wheat,3,6,7,9,10,12)



Please advise our team members of any dietary requirements you might have. Please note all food is prepared in a busy kitchen environment where we handle a variety of potentially allergenic ingredients. Our beef and pork is of Irish origin and our chicken is from the EU.

1-Cereals cont. Gluten, 2-Crustaceans, 3-Eggs, 4-Fish, 5-Peanuts, 6-Soybeans, 7-Milk, 8-Nuts, 9-Celery, 10-Mustard, 11-Sesame Seeds, 12-Sulphites, 13-Lupins, 14-Molluscs